Decreto nº. 6.940, de 23 de janeiro de 2.017.
Que autoriza receber em doação 01 conjunto composto de 01 (um) armário e 01 (uma) mesa de madeira.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
DECRETO:
Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a receber em doação, sem encargos, de LÚCIA HELENA GOMES CALLADO MORAES, RG n°. 11.307.056, CPF n°. 931.406.578-20.
01 – 01 Armário de madeira com 03 portas
02 – 01 mesa de madeira

Parágrafo Único. Os referidos itens ficarão junto ao Fundo Social de Solidariedade de Jales, e serão patrimoniados passando, assim, aos bens do município, e não poderão ser vendidos, doados ou permutados.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração